للشركة لمصلحة ومنفعة الغير وقيمة الدعوى مقدرة لغايات
الرسوم بمبلغ 10100 دينار يرجى العلم أنه قد صدر قرار

يتضمن رد الدعوى والحكم الصادر قابل للاستئناف والشركة
في صدد تقديم الاستئناف ضمن المدة القانونية علما ان تقرير

الخبرة المقدم في ذات الدعوى قد قدر قيمة قطع الاراضي
بقيمة (2405340 مليونان واربعمائة و خمسة آلاف وثلاثمائة

واربعون دينار). 
  ( ثانيا ) الدعاوى الاستئنافية الحقوقية رقم 2022/13464
المقامة من بورصة عمان بمواجهة الشركة: فقد صدر قرار

بقبول الاستئناف موضوعا و فسخ القرار المستانف والحكم
بمبلغ 36500 دينار بدلا من مبلغ 54500 دينار بالاضافة الى

الرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة والفائدة القانونية ، علما